
Vogellisi Berglauf 2023
résultats

Knaben 2
rang nom an lieu club temps écart min/km dossard overall

1. Blattner Luuk 15 Steffisburg 08:12 -- 6:18 1312 6.

2. Trachsel Luca 14 Crésuz 08:43 +31 6:41 1349 13.

3. Sommer Leon 14 Zug 09:33 +1:21 7:20 1346 23.

4. Berger Levi 14 Wynigen 09:35 +1:23 7:22 1309 25.

5. Traina Koski 15 Schwarzsee 09:37 +1:25 7:23 1379 26.

6. Peter Mael 15 Steffisburg OLG Thun 09:43 +1:31 7:27 1332 28.

7. Schmid Paul 14 Bad Vöslau 1. SVG Hohe Wand 09:52 +1:40 7:34 1375 31.

8. Bietenharder Leon 14 Bern STB Leichtathletik 09:54 +1:42 7:36 1310 32.

9. Maurer Yaron 15 Adelboden EHC Adelboden 10:02 +1:50 7:42 1359 33.

10. von Allmen Lionel 15 Adelboden 10:10 +1:58 7:48 1377 34.

11. Hari Laurin 14 Adelboden 10:12 +2:00 7:50 1354 38.

12. Bovet Emile 15 Adelboden 10:21 +2:09 7:57 1383 39.

13. von Deschwanden Erik 15 Adelboden 10:22 +2:10 7:57 1376 40.

14. Josi Nico 15 Adelboden 10:27 +2:15 8:01 1370 41.

15. Füllemann Carlo 15 Meiringen TV Meiringen 10:29 +2:17 8:03 1318 42.

16. Beer Nicola 14 Meiringen Laufgruppe Willigen... 11:26 +3:14 8:46 1308 47.

17. Häusler Moris 15 Sumiswald 12:43 +4:31 9:46 1394 54.

18. Oester Mario 14 Adelboden 12:50 +4:38 9:51 1404 55.

19. Ellenberger Elias 15 Adelboden 13:52 +5:40 10:39 1316 57.
#19 participants

15.12.2025 23:37
Foto-Service: alphafoto.com 1/1


